

Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks

Lotus



EAN: 05410126107241 (CE) Desinfizierte EAN: 05410126157246 Artikelnummer: 10724
TM: NL

Beschreibung

Lotus Assorti: mix van Biscoff Speculoos, Biscoff Speculoos Chocolade, Speculoos gevuld en Bretonse botergalette.

Herkunft

Herkunftsland: Belgien

Gesetzlicher Name: The Original Speculoos, The Original Speculoos met Belgische chocolade, Bretonse Botergalette, The Original Speculoos met speculooscrèmevulling (28%)

Zutaten

The Original Speculoos - : TARWEBloem, suiker, plantaardige oliën (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages. Kan sporen bevatten van: MELK. #The Original Speculoos met Belgische chocolade - : TARWEBloem, suiker, chocolade 22% (suiker, cacaomassa, cacao boter, magere MELKpoeder, boterolie (MELK), emulgatoren (lecithinen (SOJA), E476)), plantaardige oliën (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages. #Bretonse Botergalette - : TARWEBloem, suiker, boter (MELK) 20%, scharreLEIEREN, zout, magere MELKpoeder, rijsmiddelen (natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat). #The Original Speculoos met speculooscrèmevulling (28%) - : TARWEBloem, suiker, plantaardige oliën (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel, emulgator, (lecithinen (SOJA)). *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages. Kan sporen bevatten van: MELK.

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Allergene

Mit +	Kann Spuren enthalten +/-	Ohne -	Nicht zugestellt o		
				Glutenhaltiges Getreide	+
				Weizen	+
				Roggen	o
				Gerste	o
				Hafer	o
				Dinkel	o
				Kamut	o
				Schalenfrüchte	o
				Eier	+
				Fisch	o
				Erdnüsse	o
				Soja	+
				Milch	+
				Nüsse	o
				Mandeln	o
				Haselnuss	o
				Walnuss	o
				Cashew	o
				Pecannuss	o
				Paranuss	o
				Pistazien	o
				Macadamia	o
				Sellerie	o
				Senf	o
				Sesam	o
				Sulfit	o
				Lupine	o
				Weichtiere (Mollusken)	o

Nährwerte

	Product
	Pro 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	2032 / 484
Fett total	19 g
gesättigte Fettsäuren	8 g
Kohlenhydrate	72.6 g
davon Zucker	38.1 g
Ballaststoffe	1.3 g
Eiweiß total	4.9 g
Salz	0.92 g

Kennzeichen & Eigenschaften



Charakteristisch	Anspruch auf Etikett	
Recyclbar	Ja	Recyclbar

Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
rezeption Grossist	Unbekannt		147 Tag(e)
<i>Kommentar:</i>			
Algemeine Angaben zur Lagerung			
Konservierungsverfahren			
Gebrauchsempfehlung			
Zubereitungsempfehlung	Koel en droog bewaren (max. 23°C), weg van direct zonlicht.		
Art des Ablaufdatums			
Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung			

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 05410126107241 - Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks

Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel	Lotus Biscoff Luxe Assorti 210 stuks
Kurze artikelname	Lotus Biscoff luxe assorti 210st
EAN-Code	05410126107241
Artikelnummer	10724
Intrastat	19053199
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Box (195mm x 294mm x 142mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nicht eingegeben
Nettoinhalt	210 g
Nettogewicht	1503 g
Bruttogewicht	1744 g
Trockengewicht	
Portionzahl in Verpackung	210
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 157cm)
Nettogewicht	
Bruttogewicht	303 kg
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	160
VE pro Lage	16
Lagen pro Palette	10

Verpackungsmaterial

Box (195mm x 294mm x 142mm)

Papier Pappe	153 g	0% recycled material	not recyclable
Plastik	1.4 g	0% recycled material	not recyclable
Papier andere	1.8 g	0% recycled material	not recyclable

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Kontaktinformation

Lotus Bakeries

Antwoordnummer 19, 5660 VB Geldrop - Holland

Verbraucher-Service

www.lotusbakeries.nl/contact

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2022-07-20

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1709356dl2exly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*